
segunda-feira, 14 de março de 2022  |  Ano VII - Edição nº 00822 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Souto Soares
Contrato

 

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES 
Av. José Sampaio, nº 08, Centro, Souto Soares – Bahia, CEP 46.990‐000  
CNPJ 13.922.554/0001‐98   – Telefax: (075) 3339‐2150 / 2128 
 

 
 EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 

  
 
Processo de Dispensa de Licitação nº 028/2022PMSSDI 
Contratante: Município de Souto Soares – Estado da Bahia. 
Objeto: Confecção de Blocos de Cimento para uso da Secretaria Municipal de Obras, Serviços 
e Urbanismo, deste Município. 
Contratado:  RENATO RODRIGUES DE SOUZA, inscrito no CPF sob o n° 039.209.705-27 e 
cédula de Identidade/RG sob nº 52.673.897-2 SSP-SP, residente e domiciliado na Rua Glória 
Sampaio, 250, Centro Souto Soares-BA, CEP 46.990-000. 
Valor Homologado: R$ 17.380,00 (dezessete mil, trezentos e oitenta reais). 
Embasamento Legal: Art. 24, inciso II, da Lei n.º 8.666/93 e suas posteriores alterações. 
Homologação/Ratificação: 21/01/2022. 
 

 

EXTRATO DE CONTRATO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES 

CNPJ/MF: 13.922.554/0001-98 
 
 

Contrato N° 042/2022PS-PMSS - Processo de Dispensa de Licitação nº 028/2022PMSSDI 
Contratante: Prefeitura Municipal de Souto Soares- Bahia. 
Objeto: Confecção de Blocos de Cimento para uso da Secretaria Municipal de Obras, Serviços 
e Urbanismo, deste Município. 
Proponente/Homologado:  RENATO RODRIGUES DE SOUZA, inscrito no CPF sob o n° 
039.209.705-27 e cédula de Identidade/RG sob nº 52.673.897-2 SSP-SP, residente e 
domiciliado na Rua Glória Sampaio, 250, Centro Souto Soares-BA, CEP 46.990-000. 
Valor Homologado: R$ 17.380,00 (dezessete mil, trezentos e oitenta reais). 
Embasamento Legal: Art. 24, inciso II,  da Lei n.º 8.666/93 e suas posteriores alterações. 
Unidade Orçamentária: 02.08.01 – Secretaria Municipal de Obras, Serviços e Urbanismo.  
Ação: 2022 – Manutenção das Ações de Obras e Serviços. 
Elemento de Despesa: 339036 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Física. 
Fonte: 00  
Prazo de Vigência: 21/01/2022 a 31/12/2022. 

 
 
 

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

www.soutosoares.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

54B31FDD035B751948106411BDD9850C


		2022-03-14T16:45:32-0300




